

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 3/1ж

м. Полтава

« 04 » 03 2024р.

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» в особі ректора Карачен Олени Леонідівни, що діє на підставі Статуту (далі - *Покупець*), з однієї сторони, і **ФОП Калініна Наталя Миколаївна** в особі Наталі КАЛІНІНОЇ, що діє на підставі Виписки з ЄДР юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців (далі - *Продавець*), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору.

- 1.1. Цей договір є договором купівлі-продажу маршрутизаторів, блоку розеток, організаторів кабелю, консольних полиць, патч панелі, серверної шафи, монтажних комплектів, кабелів, патчкордів, конекторів, джерел безперебійного живлення, обтискного інструменту, комутаторів, дюбелів швидкого монтажу, стяжок кабельних, перехідників, боксів монтажних.
- 1.2. *Продавець* зобов'язується передати товар згідно зі специфікацією, яка є невід'ємною частиною договору, у власність *Покупця*, а *Покупець* зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах та в порядку визначених даним Договором.
- 1.3. Код ДК 021:2015(CPV) вказується в специфікації/ях.

2. Права та обов'язки сторін.

- 2.1. *Продавець* зобов'язаний передати *Покупцю* у власність товар передбачений п.1.2. Договору протягом 7 (семи) робочих днів з моменту отримання заявки/звернення від *Покупця*, але не пізніше 31.12.2024р.
- 2.2. *Продавець* зобов'язується передати разом із товаром усю документацію на нього, а також забезпечити *Покупцю* безперешкодний вступ у права власника на товар.
- 2.3. *Продавець* гарантує якість і збереження товару до моменту отримання його *Покупцем*.

3. Вартість товару та порядок оплати.

- 3.1. Загальна сума по договору складає: 156 269,00 грн. (Сто п'ятдесят шість тисяч двісті шістдесят дев'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.
- 3.2. Товар оплачується по факту передачі.
- 3.3. Вид розрахунків: безготівковий.
- 3.4. *Покупець* здійснює оплату протягом 7 (семи) робочих днів згідно Накладних, наданих *Продавцем*.
- 3.5. Ціна за одиницю товару та його кількість вказуються у специфікації.
- 3.6. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків *Покупця*.
- 3.7. Платіжні зобов'язання виникають при наявності відповідного бюджетного призначення у *Покупця*.
- 3.8. У разі неналежного фінансування *Покупець* може відстрочити строк кінцевого розрахунку із *Продавцем*, але на термін не пізніше ніж до закінчення поточного бюджетного року.

4. Умови поставки.

- 4.1. Поставка товару здійснюється шляхом доставки *Продавцем* на склад *Покупця* за адресою: 37500, Україна, Полтавська область, Лубенський район, м.Лубни, вул. Віктора Новікова,2.
- 4.2. Упаковка товару *Продавцем* повинна виключати розкрадання і пошкодження товару до моменту доставки його *Покупцеві*.

- 4.3. У випадку невідповідності товару за кількістю та якістю, *Покупець* протягом 5-ти банківських діб пред'являє *Продавцеві* претензію. Виявлена бракована продукція підлягає обміну.
- 4.4. У випадку, якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам Договору *Продавець* зобов'язаний замінити дефектний товар. *Продавець* несе усі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та інше), а також може покращити якість товару за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі.
- 4.5. Термін заміни товару за претензією обумовлюється сторонами додатково.
- 4.6. У випадку неможливості заміни бракованого товару *Продавець* протягом 3-х банківських діб після повернення бракованого товару повертає гроші за цей товар на розрахунковий рахунок *Покупця*.

5. Термін дії договору.

- 5.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання обома Сторонами та діє до 31.12.2024р.

6. Відповідальність сторін.

- 6.1. У випадку порушення виконання зобов'язання Сторонами даного Договору, винна сторона відшкодовує постраждалій Стороні завдані даним невиконанням збитки в порядку та на умовах встановлених чинним законодавством.
- 6.2. За порушення *Продавцем* умов зобов'язання щодо якості, комплектності товару, з нього стягується штраф у розмірі 20% вартості неякісного, некомплектного товару.
- 6.3. За порушення *Продавцем* строків виконання зобов'язання, зокрема п.2.1., п.4.3., даного договору, з нього стягується пеня у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла у період виникнення заборгованості за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 календарних днів – додатково стягується штраф у розмірі 7% від вказаної вартості товару.
- 6.4. У випадку порушення *Покупцем* п.3.4. даного Договору, він сплачує *Продавцеві* пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла у період виникнення заборгованості за кожний день прострочення.
- 6.5. Сторона, яка порушила своє зобов'язання або напевне знає, що порушить його при настанні строку виконання, повинна невідкладно повідомити про це другу Сторону.
- 6.6. Сплата збитків та штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань передбачених Договором.

7. Форс-мажор.

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). У разі настання обставин непереборної сили Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань за цим Договором на термін до закінчення існування таких обставин.
- 7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна невідкладно повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними організаціями та установами.
- 7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

8. Інше.

- 8.1. Розбіжності не врегульовані Договором, вирішуються шляхом переговорів, а при не врегулюванні розбіжностей – у відповідності з чинним законодавством.

- 8.2. Інші питання, які виникли у період виконання Сторонами даного Договору, але, які не врегульовані даним Договором, вирішуються відповідно до вимог чинного законодавства.
- 8.3. Сторони Договору надають свою згоду на використання будь-якої інформації стосовно Договору (його Сторін, предмету, ціни, строку дії тощо), яка надається ними (Сторонами – розпорядниками та одержувачами коштів Державного бюджету України) для оприлюднення на єдиному веб-порталі використання публічних коштів в межах та у спосіб передбачених чинним законодавством України.
- 8.4. Усі зміни й доповнення до цього договору вносяться за взаємним погодженням Сторін та дійсні у тому випадку, якщо вони оформлені письмово та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.
- 8.5. Договір складено в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.
- 8.6. Даний Договір може бути розірваний за ініціативою *Покупця* або *Продавця* при порушенні його умов однією із Сторін.
- 8.7. Даний Договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін.

9. Юридичні адреси і реквізити сторін.

Покупець: Державний заклад «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» (неприбуткова установа) Юридична адреса: 92703, Луганська область, м.Старобільськ, площа Гоголя,1 Поштова адреса: 36014, Полтавська область, м.Полтава, вул. Івана Банка, буд. 3 р/р UA 148201720343181001200003491 р/р UA 958201720343190001000003491 р/р UA 418201720343191001300003491 в ДКСУ у м.Київ; Код 02125131, ПІН 021251312361 Ректор  / Олена КАРАМАН/	Продавець: Фізична особа – підприємець Калініна Наталя Миколаївна 61204, м. Харків, пр. Людвіга Свободи, будинок 40, кв. 120 ПІН 2500600985 Св-во про реєстрацію № 2 480 000 0000 060049 Св-во платника єдиного податку №223702 від 31.05.12 р. р/р UA663515330000026008060818242 в АТ КБ "Приватбанк" Є платником єдиного податку 2 групи Тел.: +380991131946 ФОП  / Наталя КАЛІНІНА /
--	--





ДК 021:2015 (CPV)	№ п\п	Найменування товару	Один. виміру	К- ть	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
3241	1.	Маршрутизатор Keenetic Hopper (KN-3810)	шт	16	4320,00	69120,00
3122	2.	Блок розеток 19"	шт	1	964,00	964,00
4432	3.	Організатор кабелю 1U 19"	шт	3	280,00	840,00
3254	4.	Консольна поличка 250мм 1U 19", EServer, чорна	шт	4	369,00	1476,00
3254	5.	Патч панель UTP 24 порту кат.6 19"	шт	1	1053,00	1053,00
3254	6.	Серверна шафа 12U, EServer 600x350x637, скло, чорна	шт	1	6086,00	6086,00
4453	7.	Монтажний комплект М6, оцинкований	шт	50	6,30	315,00
4432	8.	Кабель кручена пара Cat 6 F/UTP 4x2x23 AWG Data бухта 305м	шт	1	7440,00	7440,00
4432	9.	Кабель кручена пара Cat. 6 AU/FTP LSZH 4x2x23 AWG(к) бухта 500м	шт	1	20503,00	20503,00
3242	10.	ПАТЧКОРД CABLEXPERT 0.5M FTP, CAT 6, Чорний (PP6-0.5M/BK)	шт	32	55,00	1760,00
4432	11.	Конектор RJ-45 cat.6a STP зі вставкою 1.45 мм Kingda KD- PG8056-C8	шт	200	22,50	4500,00
4432	12.	Конектор мережевий RJ45, 8p8c, STP, cat.6 зі вставкою	шт	200	10,00	2000,00
3115	13.	Джерело безперебійного живлення 2E DD850, 850VA/480W, LCD, USB, 2xSchuko	шт	2	2925,00	5850,00
3115	14.	Джерело безперебійного живлення для роутеру та медіаконвертера 18Вт 5В, 9В, 12В	шт	4	1000,00	4000,00
4451	15.	Обтискний інструмент AudioQuest Cat6/6a/7 Crimping Tool	шт	1	3225,00	3225,00
3254	16.	Комутатор TP-LINK TL- SG116	шт	4	2990,00	11960,00
4453	17.	Дюбелі швидкого монтажу з шурупом 6X100 гриб (100 шт/уп)	шт	3	149,00	447,00

4453	18.	Дюбелі швидкого монтажу з шурупом 6X60 гриб (100 шт/уп)	шт	3	73,00	219,00
4432	19.	Стяжка кабельна 300 x 4.0 мм чорна 100 шт	шт	4	212,00	848,00
4432	20.	КАБЕЛЬ JACK - XLR ROCKCABLE RCL30381 D6 M	шт	4	203,00	812,00
4432	21.	КАБЕЛЬ XLR - XLR ROCKCABLE RCL30315 D7	шт	3	943,00	2829,00
4432	22.	Кабель ROCKCABLE RCL 30360 D7 XLR-f - XLR-m,10м	шт	2	699,00	1398,00
4432	23.	Перехідник Roxtone RA3XMM XLR male (тато) - XLR male (тато)	шт	4	182,00	728,00
4432	24.	Перехідник Roxtone RA3XFF XLR female (мама) - XLR female (мама)	шт	2	182,00	364,00
4432	25.	КАБЕЛЬ XLR - JACK ROCKCABLE RCL30381 D6 F	шт	2	206,00	412,00
3121	26.	Бокс монтажний пластиковий з панеллю IP65 прозора дверка	шт	4	1780,00	7120,00
					Усього, грн. без ПДВ:	156 269,00
					ПДВ:	---
					Разом грн. з ПДВ:	156 269,00

Покупець: Державний заклад «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» Ректор  / Олена КАРАМАН /	Продавець: Фізична особа – підприємець Калініна Наталя Миколаївна ФОП  / Наталя КАЛІНІНА /
--	---